РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ
О внесении изменений в Решение от 31.10.2013г. № 83

«Об утверждении реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Администрации Багаевского

сельского поселения и о порядке ведения реестра

муниципальных должностей и муниципальных служащих в

Администрации Багаевского сельского поселения».

 Принято

Собранием депутатов                                                               «   »   апреля  2016 года

  На основании структуры Администрации Багаевского сельского поселения, утверждённой Решением Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от

________ №  _____ , Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

Р Е Ш И Л О :
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Администрации Багаевского сельского от 31.10.2016г. № 83 «Об утверждении реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Администрации Багаевского

сельского поселения и о порядке ведения реестра  муниципальных должностей и муниципальных служащих в Администрации Багаевского сельского поселения приложение № 1 читать в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2016года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка » (председатель Толок Л.Г.)

Глава Багаевского

сельского поселения                                                                          Г.О.Зорина
ст. Багаевская

«     »  апреля  2016г.

№
Приложение №1
к Решению  Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

                                                                                                                            №  от             .2016 г.

РЕЕСТР

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в

Администрации Багаевского сельского  поселения
Часть I
        Муниципальные должности, установленные  Областным  Законом «О реестре муниципальных должностей, и реестре  должностей муниципальной службы в Ростовской области» № 787- ЗС от 09.10.2007г.,  Уставом муниципального образования Багаевского сельского поселения для непосредственного исполнения полномочий органов местного самоуправления
- должности категории «А»:

1. Глава Багаевского сельского поселения.

Часть II
       Муниципальные должности муниципальной службы, утверждённые в установленном  Областным  Законом «О реестре муниципальных должностей , и реестре  должностей муниципальной службы в Ростовской области» № 787- ЗС от 09.10.2007г.
                                              - должности категории «Б»:

1. Заместитель главы Администрации сельского поселения.

Часть III
    Должности муниципальной службы, образуемые Администрацией сельского поселения  для обеспечения ее полномочий
                                               - должности категории «В»:

Сектор  экономики и финансов

Ведущие должности
1. Начальник сектора   - 1ед.

2. Главный бухгалтер – 1ед.
Старшие должности

3. Главный специалист – 1,6 ед.

Итого: 3,6 ед.

Сектор  муниципального хозяйства
Ведущие должности

1. Начальник сектора   - 1 ед.

Старшие должности

2. Главный специалист-  0,8 eд.

Итого : 1,8 ед.

Сектор сельского хозяйства  и земельных отношений
Ведущие должности

1. Начальник сектора    - 1 ед.

Старшие должности

     2.Главный специалист – 1,05 ед.

     3.Ведущий специалист – 0,85 ед.

     Итого :  2,90 ед.

Сектор имущественных  отношений и торговли

Ведущие должности

1. Начальник сектора    - 1 ед.

Старшие должности

     2.Главный специалист – 0,80 ед.

    Итого :  1,8 ед.

Другие должности муниципальной службы

1. Главный специалист по  ПБ  - 0,8 eд.

2. Главный специалист по кадровым и социальным вопросам – 0,8 ед.

3. Главный специалист по делопроизводству – 0,8 ед.

Итого: 2,4 ед.

Всего должностей категории «В»- 12,5  ед.

Часть IV
    Должности муниципальных служащих в Администрации Багаевского сельского поселения подразделяются на следующие группы:

Высшие должности

1. Заместитель главы Администрации сельского поселения- 1 ед.

Итого: 1 ед.

Ведущие  должности

1.Начальник сектора – 4ед.

2. Главный специалист – 6,65 ед.

Итого: 10,65 ед.

Старшие должности

1. Ведущий специалист- 0,85 ед.

Итого: 0,85 ед.

Всего муниципальных служащих – 12,5 ед.

Секретарь Собрания депутатов                                                        Т.П.Ртищева